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Brno-Bohunice

Dlouhd 3

625 00 Brno - Bohunice

UMGC Brno-Bohunice
Doruéeno: 24.01.2024 /' /i, / e
BBOH/00500/24/TAJ Y/ /, g

{

listy: pHiohy:1

druh:

bcOBesBf0d1d54

podle zékona o svobodném pifstupu k Informacim Zddam o:

néjak pisemné reagovala poté, kdy se

v &ervenci r. 2022 dozvédéla o obsahu opatfeni, kterd Jsem zavedl po zjidténi Ceské Skolnf
inspekce. Pokud ano, #4dém také o obsah této jejl plsemné reakce. Podotykam, ieo
opatFenich Jsem v &ervenci 2022 méstskou ¢4st informoval a Ze Jste opatien( schvdlill.

pisemné reagovala na vdmi schvélend opatienl, pak

$4ddm o informaci, zda jste jakoZto méstska &ast na jejl podnét odpovidali a Zaddm o

Vés$ dopis zn.:
Ze dne:
Cj.
Vyfizuje:
Tel.: 547 218 198
Fax; 547 218 198
E-mail:
Datum: 24.1.2024 .
Véc: Zddost
VéZenl pfatelé,
1) informaci o tom, zda p
2) V ptipadé, Z
obsah této odpovédi.
D&kuji.

S pozdravem

RNDr. I;n Harmata

feditel $koly
Z8 a M3 Brno, Vedlej¥( 10, IC 60555823




Socialni odbor

Vas dopis:

Ze dne: 24.01.2024 Zakladni $kola a matefska $kola
Nase €. j.: BBOH/00500/24/SOC Brno, Vedlejsi 10, p.o.

Vyfizuje: Mgr. Be. Travnikové #

Telefon: 547 423 832 Vedlejsi 1

IDS: hm2byk9 625 00 Brno

E-mail: travnikova@bohunice.brno.cz IC: 60555823

Datum: 29.01.2024

Pocet lista: 1

Poskytnuti informace dle zakona €. 106/1999 Sb.
Vazeny pane doktore,

na zakladé Vasi zadosti ze dne 24.01.2024 o poskytnuti ‘informa_ci dle zakona
¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdéjSich pfedpisu, Vam
sdélujeme nasledujici:

ad 1) — poté, co byla v égrvenci r. 2022 seznamena s obsahem opatfeni,
které jste zaved! po zjisténi Ceské $kolni inspekce, zaslala MC Brno-Bohunice dne
19.9.2022 své pisemné vyjadfeni oznacené jako ,Rozpor navrZenych opatfeni
reditelem $koly Z8 Vedlejsi - 33 on nacka CSIB-S-72/22-B*

ad 2) Na vysSe uvedenou pisemnostm ze dne 19.9.2022 Méstska Cast
Brno-Bohunice reagovala pisemnym sdélenim ¢.j. BBOH/05562/22/SOC ze dne
14.10.2022.

Kopie shora uvedenych pisemnosti Vam v pfiloze na Vasi Zadost zasilame.
S pozdravem

IJfad mastské dasti mésta Brna

Brno-Bohunice
odbor sociélni

m; Diouha 3, 625 00 Brno (2}

Mgr. Bc. Kamila Travnikova
\{edouci odboru socialniho
UMC Brno-Bohunice

Pfiloha:

1) kopie pisemného vyjédFeanze dne 19.9.2022
2) kopie pisemného sdéleni MC Brno-Bohunice ze dne 14.10.2022

Telefon: 547 423 810 Bankovni spojeni: Komer&ni banka Brno-mésto © I 44992785
Fax: 547 352 946 Pfijmovy udet: 19-519 086 0257/0100 DIC: CZ44992785
Vydajovy ucet: 19-519 081 0217/0100




Véc: Rozpor navrzenych opatreni feditelem $koly ZS Vedlejsi - zadost o napravu, znaéka
CSIB-5-72/22-B

Adresat:

Brno-Bohunice UMC Brno-Bohunice

Dlouha 3 Doruéeno: 19.09,2022

625 00 Brno - Bohunice a8 OHIO5O§%§§” AJ '7(” /
druty:

VAN

bc0Bes83216f2d

Vé&c: Rozpor navrzenych opatfeni feditelem &koly ZS Vedlej$i - 2adost o ndpravu, znacka
CSIB-S-72/22-B

Vazeni, ‘ S e

obdrZela jsem datovou schrankou vyjadFen' Feditele $koly k Setfeni CSI a jeho navrzené body k
napravé a zaji§téni opatfeni ve §kole ZS Vedlejsl. K nékterym bodim jeho navrzenych opatfeni
podavam rozpor a zadam o revizi navrzenych opatreni. S navrzenymi feSenimi nesouhlasim,
nebot' nejsou v kontextu jejich zavaznosti dodateéna.

K dobu "2. Postup tfidni ugitelky pfi vzdélavani syna stéZzovatelky s ohledem na rovny pristup k
jeho osobé.

"Ve Skole zajistime rovné podminky v8em zaktm pfijejich vzdélavani. Dohled asistenta nad
nékterymi Zaky mimo uéebnu vyuzijeme v krajnim pfipadé jako posledni moznost pro zajisténi
kvalitniho vzdélavaclho procesu pro véechny zaky."

Podle vyjadieni CSI toto nema Zadnou oporu. Dité nesmi byt vyloueno. Nejsou zadné
okolnosti, které toto dovolujl. Paklize by byly, je potfeba je specifikovat.

K bodu "3. Zajisténi podpUurnych opatieni prvniho stupné $kolou.

PFi pfipadném opakovani podobné situace v budoucnu $kola vZdy bezprostfedné poté, kdy zjisti

u 2aka specialni vzdélavaci potfeby a kdy pfi vyuce bude tfeba soucinnost vice pedagogu,
pfistoupi
k vypracovani planu pedagogické podpory jako prvnl stupné podpUrného opatieni."

Podle vyjadfeni CSI toto $kola musi zajistit vZdy, a to kdyz zjisti tuto potfebu. V ne-pisemné
podobé v pfipadé, kdy je dité vyuCovano pouze 1 ugitelem. V pisemné podobé v pFipadé, kdy
ma dité vice uditelu.

Podminit tuto povinnost Skoly pouze v pfipadé opakovani tohoto nedostatku, je nevhodné a
proti pfedpistim.




K dobu "4. Zajisténi rovnéha pfistupu ke viern zakum tfidy pfi dodrzovani pravidel noseni
rousek ve Skole.

Pfi ptipadném opakovéni podobné situace a uplatfiovani protiepidemickych opatreni bude 8kola
ve véech pfipadech postupovat s ohledem na rovny pfistup ke véem Zakam shodné."

Rovny pFistup je zakladem v nasi spole¢nosti. Podminit tuto povinnost Skoly pouze v pfipadé
opakovan! tohoto nedostatku, je nevhodné a proti pfedpisim.

Na zakladé zakona &. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, zadam o informaci,
kdo je pifmo zodpovédny za odsouhlaseni téchto navrZzenych opatfenf feditelem ZS Vedlejsi. A
které osoby toto konkrétné schvalili a byli sou€astl schvalovacfho procesu,

) o kg
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Z4dam o Fedenl rozporovanych bodt. TR ‘
Z4dam o informovani jakym zplsobem byla ma stiZznost vyfizena a o novych- optlmélnfch
navrzich opatfenl.

S pozdravem,

V Brné dne 19.9.2022

e

BT ] 1
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Odbor socialni UMC Brno-Bohunice

Vas dopis:

Ze dne; 19.09.2022

Nase €. j.: BBOH/05562/22/SOC
Vyfizuje: Brynza

Telefon: 547 423 832

IDS: hm2byk9

E-mail: brynza@bohunice.brno.cz
Datum:; 14.10.2022

Pocet listl: 1

Vazena pani inZzenyrko,

"~ dne 19.09.2022 obdrzelo Statutarni mésto Brno, méstska ¢ast Brno-Bohunice (dale
jen MC Brno-Bohunice) pisemnost, formaln& oznaéenou jako ,Rozpor navrZenych
opatfeni feditelem $koly ZS Vedlejsi - z4dost o népravu, znacka CSIB-S-72/22-B",
V této pisemnosti uvadite, Ze k nékterym bodim (konkrétné k bodiim ¢&. 2, 3 a 4)
navrZzenych opatieni podavate odpor, Zzadate o jejich revizi a s navrzenymi reSenimi
nesouhlasite.

V pfedmétne véci Vam sdélujeme nasleduijici:

- MC Brno-Bohunice ve$kera opatfeni navrZena Feditelem Zakladni $koly Brno,
Vedlej§i 10, pfispévkové organizace, 625 00 Brno, panem RNDr. Janem
Harmatou (dale je ,opatfeni*) zaslala dne 05.08.2022 Ceské $kolni inspekci (dale
jen CSI). CSl se k opatfenim nijak nevyjadfila a v této souvislosti MC Brno-
Bohunice predpoklada, Ze jsou tato opatfeni dostate¢na.

Pro Uplnost uvadime, Ze d&asti vySe uvedené pisemnosti, byla i Vase Zadost
o poskytnuti informaci dle zakona ¢&. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu
k informacim, ve znéni pozdé&j§ich predpisi, na kterou Vam bylo MC Brno-Bohunice,
odpovédéno dne 03.10.2022.

S pozdravem
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